UBND TỈNH TÂY NINH

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:           /TTr-VP
V/v cử công chức học lớp Bồi

dưỡng kỹ năng chỉ đạo, điều

hành và xây dựng kế hoạch

thanh tra Khóa 03-2018 tại Nha

Trang, Khánh Hòa.

  Tây Ninh, ngày 13 tháng 7 năm 2018

Kính gửi: Trường Cán bộ Thanh tra.

Thực hiện Công văn số 220/TCBTT-ĐT ngày 27/6/2018 của Trường

Cán bộ Thanh tra về việc chiêu sinh Lớp Bồi dưỡng kỹ năng chỉ đạo, điều

hành và xây dựng kế hoạch thanh tra Khóa 03-2018 tại Nha Trang, Khánh

Hòa.

Thanh tra tỉnh Tây Ninh lập danh sách cử công chức tham gia Lớp Bồi

dưỡng kỹ năng chỉ đạo, điều hành và xây dựng kế hoạch thanh tra Khóa 03-

2018 tại Nha Trang, Khánh Hòa từ ngày 24/7/2018 đến ngày 27/7/2018, cụ

thể:
ST

T
Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Ghi chú

01 Trần Văn Minh Trí Thanh tra tỉnh Chánh Thanh tra Trưởng đoàn

02 Lê Phan Mỹ An Thanh tra tỉnh Chánh Văn phòng

03 Đặng Diễm Phúc TT Sở GTVT Chánh Thanh tra

04 Lê văn Luôn TT huyện Bến Cầu Chánh Thanh tra

05 Lưu Mạnh Tú TT thành phố Tây Ninh Chánh Thanh tra

06 Tạ Văn Trừ TT huyện Gò Dầu Phó Chánh Thanh tra

07 Phạm Văn Hực TT huyện Trảng Bàng Chánh Thanh tra

08 Nguyễn Duy Triệu TT huyện Trảng Bàng Phó Chánh Thanh tra

Thanh tra tỉnh lập danh sách gửi trường Cán bộ Thanh tra theo thông báo

chiêu sinh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Theo danh sách;

- Trang thông tin điện tử

Thanh tra tỉnh;

- Lưu VT.
             (Vân)

      CHÁNH THANH TRA

		2018-07-13T00:39:30+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-07-13T01:05:39+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign